

Koiramessut 2024

Rotutori ja Hau Life! -lava

Koiramessut 2024 järjestetään Helsingin messukeskuksessa 7.-8.12.2024. Messuille rakennetaan edellisten vuosien tapaan Rotutori. Rotutori on oma messualue, jossa jokainen paikan ostanut saa oman osaston. Osastopaikan rotutorille voi ostaa kaikki Kennelliiton alaiset rotujärjestöt, -yhdistykset ja -kerhot.

Rotutorin yhteydessä on Hau Life! -lava, jossa pidetään viikonlopun aikana rotutorilla mukana olevien yhdistysten rotuesittelyitä sekä yhteistyökumppaneiden tietoiskuja.

Rotutorin osastopaikka

Rotutori on avoinna la-su klo 10–18 (huom. aika päivittynyt 1.10.). Edellyttämme läsnäoloa osastoilla rotutorin aukioloaikana.

Rotutoripaikat ovat kooltaan 6 m² (L3xS2). Paikan hintaan sisältyy osaston taka- ja sivuseinät sekä otsalauta yhdistyksen/järjestön virallisella nimellä. Osastojen rakennuspäivä on pe 6.12. (aika tarkentuu lähempänä).

Osastolle voi tilata kalusteita, mattoja ym. somisteita sekä tekniikka suoraan messukeskuksen omasta [eMessukeskus-palvelusta](#). Osastoille voi myös tuoda omia kalusteita ja somisteita, kunhan näissä on huomioitu messukeskuksen paloturvallisuussäännöt. Tarkemmat ohjeet osaston rakentamiseen ja eMessukeskus-palvelun käyttöön toimitetaan osallistujille lähempänä messuja.

Paras rotutoriosasto -äänestys

Lauantaina 7.12. messukävijöillä on mahdollisuus äänestää paras osasto rotutorilta. Äänestyspiste sijaitsee Hau Life! -lavan läheisyydessä. Äänestystä ei voi suorittaa etänä vaan äänestää voi vain paikan päällä. Äänestyksen voittanut osasto palkitaan sunnuntaina aamupäivästä Hau Life! -lavalla.

Hau Life! -lavan rotuesittelyt

Osastopaikan ostamisen yhteydessä osastot voivat varata **yhden 10 min pituisen rotuesittelyajan Hau Life! -lavalle lauantaille tai sunnuntaille**. Esityspäivä valitaan varaamisen yhteydessä. Esitykset tapahtuvat molempina päivinä klo 10.30–15.30 välillä. Pitämällä rotuesittelyn, saat **10 % alennuksen** rotutoripaikan hinnasta. Huomioithan että rotuesittelyaikoja on rajoitettu määrä varattavissa osastoille!

Lavan koko on noin 8 m² (L4xS2). Lavalla on käytössä head-set -mikrofoni ja näyttö + kannettava tietokone esityksiä varten. Mukana lavalla voi olla yksi tai useampi mallikoira esityksen aikana.

Rotuesittelyaika saattaa mennä päällekkäin oman rotusi näyttelykehän kanssa. Lavan aikataulu julkaistaan ennen näyttelykehien vahvistumista eikä lavan aikataulua voi muuttaa julkaisun jälkeen.

Rotuesittelyajan varatessa varaaja sitoutuu pitämään rotuesittelyn aikataulun mukaisesti, vaikka rotuesittelyaika menisi päällekkäin rotusi näyttelykehän kanssa.



Rotutorin rannekkeet

Rotutorin osastohintaan kuuluu seuraavat rannekkeet:

4 kpl messurannekkeita (voimassa PE—SU)

10 kpl lauantai rannekkeita

10 kpl sunnuntai rannekkeita

Rannekkeet on aina henkilökohtaisia eikä yhtä ranneketta voi käyttää kuin yksi henkilö messujen aikana.

Messurannekkeilla pääsee sisälle koko tapahtuman ajan (myös rakennuspäivänä pe 6.12.). Rannekkeilla pääsee sisälle 1 ihminen + 3 koira (pe 6.12. ei koiria).

Päiväkohtaisilla rannekkeilla taas pääsee sisälle vain rannekkeessa mainittuna päivänä. Rannekkeilla pääsee sisälle 1 ihminen + 3 koira.

Hintaan kuuluvien rannekkeiden lisäksi osastoilla on mahdollisuus tilata maksullisia lisärannekkeita. Messuranneke maksaa 10 €/kpl ja päiväkohtaiset rannekkeet maksavat 5 €/kpl. Lisätilaukset tehdään Kennelliitolle lähempänä messuja erillisen tilauslomakkeen kautta.

Rannekkeet postitetaan yhteyshenkilölle/osastovastaavalle noin 2 viikkoa ennen messuja.

Osastojen hinnat

Rotutoripaikka 300 € (sis. alv)

Osaston hinta sisältää osaston taka- ja väliseinät, rannekkeet sekä otsalaudan yhdistyksen virallisella nimellä.

Pitämällä rotuesittelyn, saat **10 % alennuksen** rotutoripaikan hinnasta. Osastopaikkoja sekä rotuesittelyaikoja (vähemmän kuin osastopaikkoja) on rajoitettu määrä!

Lisätiedot ja yhteystiedot

Rotutoripaikat on ostettavissa 18.9. asti tai niin kauan kuin paikat täyttyy.

Osaston yhteystietoja pääsee muokkaamaan 18.9. asti vahvistusviestin mukana tulevasta linkistä. Voit siis palata muokkaamaan tietoja tai perumaan paikan, jos olet estynyt osallistumaan.

19.9. alkaen rotutorin osastopaikkaa voi enää perua.

Jos sinulle ilmenee kysyttävää, ole yhteydessä: rotutori@kennelliitto.fi

